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A003 - DESIGN DELLA CERAMICA              PINTALORO LUCIA 27/12/1969 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

245.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A003 - DESIGN DELLA CERAMICA              GRANATO CAROLINA 15/03/1965  254.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A003 - DESIGN DELLA CERAMICA              ANGUZZA STEFANO 09/02/1970  242.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A003 - DESIGN DELLA CERAMICA              GULLE' MICHELE FABIO 09/01/1973  205.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC ALEMAGNA CECILIA 15/01/1975  38.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC LA PORTA SERGIO 02/11/1971  74.0      SI ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di sostegno
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     LA GUZZA ANGELA MARIA LORENZA 11/06/1977  81.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     DI COSTA GIUSEPPINA 01/06/1973  64.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR SPAMPINATO MARIANGELA 06/06/1958  172.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR ALLEGRA IVANA 20/02/1973  108.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR BARNABA ANTONELLA SANTA 21/01/1968  88.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR PROVENZALE CHIARA 01/10/1987  46.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A014 - DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    GIAQUINTA EVELINA 25/05/1979  45.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A015 - DISCIPLINE SANITARIE               RUSSO SALVATORE 20/10/1956 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

87.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A017 - EX DISE. STORIA ARTE ISTITUTI II GR VINCI DARIO 19/10/1983  85.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di sostegno
A021 - GEOGRAFIA                          FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  160.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A026 - MATEMATICA                         FALCIGLIA ILEANA 27/03/1982  85.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A026 - MATEMATICA                         PUGLISI AGATA MARIA GRAZIA 08/11/1962  35.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A026 - MATEMATICA                         ZAPPALA' SALVATORE GIANLUCA 09/11/1973  80.0   SI    ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di sostegno
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             MEI ALESSANDRA 21/09/1974  84.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             MUCCILLI SERENA 22/07/1982  74.0  SI  SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             MAZZULLO RITA BENEDETTA 08/05/1972  68.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA AVELLINO ANGELO 12/10/1972  158.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA LONGO LUIGI 22/04/1969  118.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA VINCI DARIO 19/10/1983  85.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA LANZA ELISA 28/02/1974  76.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA DI STEFANO CLAUDIA 18/07/1987  44.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE SANFILIPPO VITO MARIA 18/01/1961 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

109.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  D'AQUINO GIOVANNI 21/11/1975  52.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PATERNO' CARMELA 01/08/1965 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

94.0    SI  SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       RAPISARDA SALVATORE 02/10/1963  271.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NICOLOSI PATRIZIO 30/08/1969  85.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      ZICCONE ANNA LAURA 22/07/1969  100.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso

USR PER LA SICILIA - AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI PROVINCIALI - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO - A.S. 2024/2025

 Dati anagrafici Dati domanda
Dati Scuola di Precedente 
Titolarità

Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni



A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      CALTABIANO ROBERTO 06/07/1972  65.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         DI MARCO GAETANO 25/07/1982  73.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 
concorso

A054 - STORIA DELL'ARTE                   FRAGOMENI CINZIA 03/05/1985 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

54.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
A054 - STORIA DELL'ARTE                   CROAZZO GIACOMINA ROSARIA 07/10/1976  63.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) SACCUZZO STEFANIA 23/03/1976  85.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (FRANCESE) PENNISI LAURA 24/01/1972  84.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) CAPACE MARIA 16/08/1962  95.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AC24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (SPAGNOLO) PULVIRENTI ANNA RITA 29/08/1964  256.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) BERTINO MARINA 20/01/1966  190.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) SACCULLO ANTONINO 02/08/1958  150.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) DI SALVO ANGELA 29/08/1972  101.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (TEDESCO) PIGNATARO MARIA PIA 16/07/1970  82.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B003 - LABORATORI DI FISICA               ALI' CONCETTO 09/07/1985 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

54.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B006 - LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       TRISCALI LUIGI 24/01/1964  162.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       OLIVERI CESARE 01/10/1964  172.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B014 - LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   D'URSO GIUSEPPE 01/06/1973  90.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B014 - LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   ZAPPALA' SALVATORE GIANLUCA 09/11/1973  80.0   SI    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  TORTORICI FRANCESCO 03/07/1985 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

64.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  TOSCANO LETIZIA 20/02/1978  92.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B018 - LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  93.0    SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER NICOSIA ANTONIO 15/11/1989  74.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER SCIACCA PAOLA 16/05/1978  58.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER MIDOLLO VALERIA MARIA 13/09/1979  88.0   SI   SI ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di sostegno
B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   RAPISARDA ANGELA 15/01/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

134.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   GIANNI AURORA 09/10/1985  63.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   COZZOLINO GENNARO 07/09/1994  50.0  SI SI   SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   MIDOLLO VALERIA MARIA 13/09/1979  88.0   SI   SI ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di sostegno
B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND COSTANZO GIUSEPPE 21/09/1991 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

52.0  SI  SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND RONDINE ANTONIO 27/02/1980  150.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND MIDOLLO VALERIA MARIA 13/09/1979  88.0   SI   SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND BRUNO GIOVANNI ANTONINO 22/01/1961  77.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND DI MAURO ORAZIO 28/01/1972  77.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
B022 - LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME DI STEFANO GIUSEPPE 03/01/2002  28.5  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
BA02 - CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   MOREAU LAUREN 13/03/1982 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

42.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCUTO CLAUDIA MARIA 07/07/1977 PRECEDENZA 

PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

117.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FICHERA SIMONA 01/01/1976 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

104.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCHIAVO CARMELA 15/03/1961 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

204.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RACITI SALVATORE 28/03/1971 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

147.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso



CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FRAGALA' CHIARA 23/12/1976 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

113.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAPPALARDO ANTONELLA 29/07/1969 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

88.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LOMBARDO SALVATORE 02/12/1968 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

73.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCHILIRO' IVANO ALESSIO 23/11/1975 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

239.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAGNANO AUSILIA 10/11/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

222.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RAPISARDA DANIELE 26/10/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

180.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BASILE LUCIA 08/07/1979 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

176.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COSTA PIETRO 22/03/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

92.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAZZOLA PIERLUIGI 24/11/1981 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

89.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LEONARDI AGATA 05/09/1975 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIAMPICCOLO MARIA GIADA 16/09/1980 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

65.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COSTANZO GIUSEPPE 21/09/1991 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

52.0  SI  SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RANNISI LUISA 26/02/1965  393.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SPAMPINATO LUCY GRAZIA 04/07/1965  384.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI CARLO DANIELA ANNA 06/10/1966  355.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MINISSALE PAOLA 16/03/1965  277.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MANCUSO ANGELA MARIA 24/10/1964  243.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BELFIORE ANNA ROSA 26/03/1973  240.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIUNTA ALESSANDRO 31/01/1965  230.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARTILLONE NICOLO 15/06/1968  214.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRASSO LAURA 01/02/1971  212.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MATERIA MARIA ROSARIA APOL 21/01/1978  212.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAVALIERE MARIA CATENA 03/03/1961  210.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FATUZZO SALVATORE 06/05/1963  210.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LONGO SIMONA AGATA 18/08/1976  203.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VILLARI FLAVIA VENERA 06/04/1978  203.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAUCERI SANTA 14/12/1961  201.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PAOLA TERESA 11/08/1966  192.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAMMARATA ALDO PAOLO 16/12/1966  178.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PORTALE INDIRA 11/04/1980  173.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COTTI DENNYSE RENATA 11/04/1974  171.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZAMBITO MARSALA ANTONIO 31/05/1979  165.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAPPALARDO LAURA 08/07/1970  160.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  160.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AVELLINO ANGELO 12/10/1972  158.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FICHERA ELISABETTA 18/05/1958  156.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BALLISTRERI IVANA 23/07/1979  152.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI MAURO GIUSEPPE 09/06/1964  152.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso



CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FRESTA SALVATORE 12/10/1975  150.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MONACO MARIA STEFANIA 12/02/1975  142.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       EMMI FRANCESCA 25/10/1979  142.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALOISI MARIATERESA 25/12/1975  137.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAZZEO LAURA MATILDE 21/09/1981  136.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       STRANO TIZIANA 29/11/1973  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AUGUGLIARO VALERIA ZITA 03/07/1977  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO LAURA GABRIELLA 20/01/1970  131.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRIOLI VENERANDO SALVATOR 07/03/1959  127.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VITALE ESTER MARIA NOEMI 14/05/1981  125.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PONTORNO VALENTINA ANTONELLA 
MARIA

09/04/1975  124.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALARESO FABIO 17/10/1973  119.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FIORE ANNA 01/08/1980  118.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AVOLA CRISTINA 25/08/1979  116.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SOMMA GRAZIANA LORENA 11/01/1974  114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PENNISI TIZIANA 02/06/1979  114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PASQUALE NADIA ROSSANA 01/01/1976  113.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RACCUIA DONATELLA 30/04/1977  112.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PATTI SILVANA 11/07/1973  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MINNI' NAUSICA 31/03/1978  106.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARBERA MILO 30/08/1977  104.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CONSOLI PALMINA 14/03/1973  101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA ROCCA MARIA STELLA 15/04/1981  99.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  93.0    SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERALE ROBERTA 19/09/1968  92.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FINOCCHIARO MONICA 07/01/1978  91.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VITALE ANGIOLETTA 07/02/1976  90.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRO DANIELA 04/08/1972  89.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LATELLA ANGELO 14/07/1979  86.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NICOLOSI PATRIZIO 30/08/1969  85.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PENNISI LAURA 24/01/1972  84.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MEI ALESSANDRA 21/09/1974  84.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO ROBERTA 28/04/1977  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUARINO LORENA 11/12/1981  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIAMPICCOLO SANTINA CINZIA 29/06/1974  82.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COVA ANNA MARIA 20/04/1982  76.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FINOCCHIARO GIOVANNI 26/10/1978  74.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MUCCILLI SERENA 22/07/1982  74.0  SI  SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NARCISI ALESSANDRO 17/11/1977  72.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARTORANA VALERIA 23/12/1980  70.0   SI SI  SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MANGIONE DANIELA MARIA 21/06/1982  67.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALTABIANO ROBERTO 06/07/1972  65.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MUSUMECI VITO 15/03/1989  59.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LANZAFAME ALFIO ALFREDO 28/06/1965  57.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso



CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FAZIO GRAZIELLA 04/06/1976  54.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       QUATTROCCHI ACHILLE 09/08/1978  52.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ARENA ANNA MARIA PIA 14/01/1985  51.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MERLINO FABRIZIO 15/10/1978  31.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCUTO CLAUDIA MARIA 07/07/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

117.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FICHERA SIMONA 01/01/1976 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

104.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCHIAVO CARMELA 15/03/1961 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

204.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RACITI SALVATORE 28/03/1971 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

147.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FRAGALA' CHIARA 23/12/1976 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

113.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAPPALARDO ANTONELLA 29/07/1969 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

88.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LOMBARDO SALVATORE 02/12/1968 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

73.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCHILIRO' IVANO ALESSIO 23/11/1975 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

239.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAGNANO AUSILIA 10/11/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

222.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RAPISARDA DANIELE 26/10/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

180.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BASILE LUCIA 08/07/1979 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

176.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COSTA PIETRO 22/03/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

92.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAZZOLA PIERLUIGI 24/11/1981 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

89.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LEONARDI AGATA 05/09/1975 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIAMPICCOLO MARIA GIADA 16/09/1980 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

65.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COSTANZO GIUSEPPE 21/09/1991 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

52.0  SI  SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RANNISI LUISA 26/02/1965  393.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SPAMPINATO LUCY GRAZIA 04/07/1965  384.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI CARLO DANIELA ANNA 06/10/1966  355.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MINISSALE PAOLA 16/03/1965  277.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MANCUSO ANGELA MARIA 24/10/1964  243.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BELFIORE ANNA ROSA 26/03/1973  240.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIUNTA ALESSANDRO 31/01/1965  230.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARTILLONE NICOLO 15/06/1968  214.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRASSO LAURA 01/02/1971  212.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MATERIA MARIA ROSARIA APOL 21/01/1978  212.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAVALIERE MARIA CATENA 03/03/1961  210.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FATUZZO SALVATORE 06/05/1963  210.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LONGO SIMONA AGATA 18/08/1976  203.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VILLARI FLAVIA VENERA 06/04/1978  203.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAUCERI SANTA 14/12/1961  201.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PAOLA TERESA 11/08/1966  192.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso



DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAMMARATA ALDO PAOLO 16/12/1966  178.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PORTALE INDIRA 11/04/1980  173.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COTTI DENNYSE RENATA 11/04/1974  171.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZAMBITO MARSALA ANTONIO 31/05/1979  165.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAPPALARDO LAURA 08/07/1970  160.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  160.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AVELLINO ANGELO 12/10/1972  158.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FICHERA ELISABETTA 18/05/1958  156.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BALLISTRERI IVANA 23/07/1979  152.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI MAURO GIUSEPPE 09/06/1964  152.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FRESTA SALVATORE 12/10/1975  150.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MONACO MARIA STEFANIA 12/02/1975  142.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        EMMI FRANCESCA 25/10/1979  142.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALOISI MARIATERESA 25/12/1975  137.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAZZEO LAURA MATILDE 21/09/1981  136.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        STRANO TIZIANA 29/11/1973  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AUGUGLIARO VALERIA ZITA 03/07/1977  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO LAURA GABRIELLA 20/01/1970  131.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRIOLI VENERANDO SALVATOR 07/03/1959  127.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VITALE ESTER MARIA NOEMI 14/05/1981  125.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PONTORNO VALENTINA ANTONELLA 
MARIA

09/04/1975  124.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALARESO FABIO 17/10/1973  119.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FIORE ANNA 01/08/1980  118.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AVOLA CRISTINA 25/08/1979  116.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SOMMA GRAZIANA LORENA 11/01/1974  114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PENNISI TIZIANA 02/06/1979  114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PASQUALE NADIA ROSSANA 01/01/1976  113.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RACCUIA DONATELLA 30/04/1977  112.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PATTI SILVANA 11/07/1973  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MINNI' NAUSICA 31/03/1978  106.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARBERA MILO 30/08/1977  104.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CONSOLI PALMINA 14/03/1973  101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA ROCCA MARIA STELLA 15/04/1981  99.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  93.0    SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERALE ROBERTA 19/09/1968  92.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FINOCCHIARO MONICA 07/01/1978  91.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VITALE ANGIOLETTA 07/02/1976  90.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRO DANIELA 04/08/1972  89.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LATELLA ANGELO 14/07/1979  86.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NICOLOSI PATRIZIO 30/08/1969  85.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VINCI DARIO 19/10/1983  85.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PENNISI LAURA 24/01/1972  84.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MEI ALESSANDRA 21/09/1974  84.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO ROBERTA 28/04/1977  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso



DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUARINO LORENA 11/12/1981  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIAMPICCOLO SANTINA CINZIA 29/06/1974  82.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COVA ANNA MARIA 20/04/1982  76.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FINOCCHIARO GIOVANNI 26/10/1978  74.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MUCCILLI SERENA 22/07/1982  74.0  SI  SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NARCISI ALESSANDRO 17/11/1977  72.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARTORANA VALERIA 23/12/1980  70.0   SI SI  SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MANGIONE DANIELA MARIA 21/06/1982  67.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALTABIANO ROBERTO 06/07/1972  65.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MUSUMECI VITO 15/03/1989  59.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LANZAFAME ALFIO ALFREDO 28/06/1965  57.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FAZIO GRAZIELLA 04/06/1976  54.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        QUATTROCCHI ACHILLE 09/08/1978  52.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ARENA ANNA MARIA PIA 14/01/1985  51.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MERLINO FABRIZIO 15/10/1978  31.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCUTO CLAUDIA MARIA 07/07/1977 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

117.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FICHERA SIMONA 01/01/1976 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

104.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCHIAVO CARMELA 15/03/1961 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

204.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RACITI SALVATORE 28/03/1971 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

147.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FRAGALA' CHIARA 23/12/1976 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

113.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAPPALARDO ANTONELLA 29/07/1969 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

88.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LOMBARDO SALVATORE 02/12/1968 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

73.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCHILIRO' IVANO ALESSIO 23/11/1975 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

239.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAGNANO AUSILIA 10/11/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

222.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RAPISARDA DANIELE 26/10/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

180.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BASILE LUCIA 08/07/1979 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

176.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COSTA PIETRO 22/03/1974 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

92.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZOLA PIERLUIGI 24/11/1981 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

89.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEONARDI AGATA 05/09/1975 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIAMPICCOLO MARIA GIADA 16/09/1980 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

65.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COSTANZO GIUSEPPE 21/09/1991 PRECEDENZA 
PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

52.0  SI  SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RANNISI LUISA 26/02/1965  393.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPAMPINATO LUCY GRAZIA 04/07/1965  384.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI CARLO DANIELA ANNA 06/10/1966  355.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MINISSALE PAOLA 16/03/1965  277.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MANCUSO ANGELA MARIA 24/10/1964  243.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BELFIORE ANNA ROSA 26/03/1973  240.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIUNTA ALESSANDRO 31/01/1965  230.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARTILLONE NICOLO 15/06/1968  214.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRASSO LAURA 01/02/1971  212.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MATERIA MARIA ROSARIA APOL 21/01/1978  212.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAVALIERE MARIA CATENA 03/03/1961  210.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FATUZZO SALVATORE 06/05/1963  210.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LONGO SIMONA AGATA 18/08/1976  203.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VILLARI FLAVIA VENERA 06/04/1978  203.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAUCERI SANTA 14/12/1961  201.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PAOLA TERESA 11/08/1966  192.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMMARATA ALDO PAOLO 16/12/1966  178.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PORTALE INDIRA 11/04/1980  173.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COTTI DENNYSE RENATA 11/04/1974  171.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAMBITO MARSALA ANTONIO 31/05/1979  165.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAPPALARDO LAURA 08/07/1970  160.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERLITO MARIA GRAZIA 31/05/1973  160.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AVELLINO ANGELO 12/10/1972  158.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FICHERA ELISABETTA 18/05/1958  156.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BALLISTRERI IVANA 23/07/1979  152.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MAURO GIUSEPPE 09/06/1964  152.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FRESTA SALVATORE 12/10/1975  150.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONACO MARIA STEFANIA 12/02/1975  142.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       EMMI FRANCESCA 25/10/1979  142.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALOISI MARIATERESA 25/12/1975  137.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZEO LAURA MATILDE 21/09/1981  136.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STRANO TIZIANA 29/11/1973  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AUGUGLIARO VALERIA ZITA 03/07/1977  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO LAURA GABRIELLA 20/01/1970  131.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRIOLI VENERANDO SALVATOR 07/03/1959  127.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VITALE ESTER MARIA NOEMI 14/05/1981  125.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PONTORNO VALENTINA ANTONELLA 
MARIA

09/04/1975  124.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALARESO FABIO 17/10/1973  119.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FIORE ANNA 01/08/1980  118.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AVOLA CRISTINA 25/08/1979  116.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOMMA GRAZIANA LORENA 11/01/1974  114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PENNISI TIZIANA 02/06/1979  114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PASQUALE NADIA ROSSANA 01/01/1976  113.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RACCUIA DONATELLA 30/04/1977  112.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PATTI SILVANA 11/07/1973  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MINNI' NAUSICA 31/03/1978  106.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARBERA MILO 30/08/1977  104.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CONSOLI PALMINA 14/03/1973  101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA ROCCA MARIA STELLA 15/04/1981  99.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982  93.0    SI   ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERALE ROBERTA 19/09/1968  92.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FINOCCHIARO MONICA 07/01/1978  91.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VITALE ANGIOLETTA 07/02/1976  90.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRO DANIELA 04/08/1972  89.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LATELLA ANGELO 14/07/1979  86.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NICOLOSI PATRIZIO 30/08/1969  85.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VINCI DARIO 19/10/1983  85.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PENNISI LAURA 24/01/1972  84.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MEI ALESSANDRA 21/09/1974  84.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO ROBERTA 28/04/1977  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUARINO LORENA 11/12/1981  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIAMPICCOLO SANTINA CINZIA 29/06/1974  82.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COVA ANNA MARIA 20/04/1982  76.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FINOCCHIARO GIOVANNI 26/10/1978  74.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MUCCILLI SERENA 22/07/1982  74.0  SI  SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NARCISI ALESSANDRO 17/11/1977  72.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARTORANA VALERIA 23/12/1980  70.0   SI SI  SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MANGIONE DANIELA MARIA 21/06/1982  67.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALTABIANO ROBERTO 06/07/1972  65.0    SI  SI ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MUSUMECI VITO 15/03/1989  59.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LANZAFAME ALFIO ALFREDO 28/06/1965  57.0   SI   SI ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FAZIO GRAZIELLA 04/06/1976  54.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       QUATTROCCHI ACHILLE 09/08/1978  52.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ARENA ANNA MARIA PIA 14/01/1985  51.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MERLINO FABRIZIO 15/10/1978  31.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso


